
Popis pracovní činnosti
 � Řízení a dohled nad svářečskými projekty od návrhu až po realizaci
 � Vedení svářečských postupů a procesů pro různé materiály, včetně nerezu, 
uhlíkové oceli a hliníku

 � Zajištění dodržování příslušných norem a standardů
 � Spolupráce s týmem inženýrů a techniků při optimalizaci výrobních procesů

Požadujeme
 � Absolvent/ka technického směru s důrazem na svařování
 � Minimálně 3 roky praxe v oboru
 � Flexibilita a dobré komunikační dovednosti
 � Certifikace výhodou

Nabízíme
 � Stabilní pracovní prostředí v renomované strojírenské společnosti
 � Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání
 � Moderní pracovní prostředí a vybavení
 � Konkurenceschopné platové ohodnocení a benefity: 5 týdnů dovolené, 
odměna formou 13. a 14. mzdy, kompenzace nákladů na dojíždění, příspěvek 
na penzijní / životní pojištění, závodní stravování, odborné a jazykové 
vzdělávání

Pokud máš zájem stát se součástí našeho týmu a podělit se o své znalosti a 
dovednosti, zašli nám svůj životopis a motivační dopis na steinerova@streicher-
machinery.cz.

Těšíme se na setkání a diskusi o Tvé potenciální roli ve společnosti STREICHER.

V případě zájmu využij, prosím, níže uvedených kontaktů:

Svářecí technolog
Místo pracoviště – strojírenská divize, K Lomu 426, Štěnovice

Hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici Svářecího technologa pro strojírenskou 
zakázkovou výrobu, který/á se připojí k našemu přátelskému týmu a přispěje k 
excelentnímu zpracování našich strojírenských výrobků.  

Jsi zkušený svářecí technolog / zkušená svářecí technoložka se znalostmi v oblasti 
svařování různých materiálů (nerezová a uhlíková ocel, hliník)? Pak je tato pozice 
právě pro Tebe!

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň · K Lomu 426 · 332 09 Štěnovice · Česká republika 
T  +420 377 150-109, +420 602 475 972 · E  steinerova@streicher-machinery.cz · www  streicher-machinery.cz


